- DCCXXVII. 1-3. Rebello et prœlia Constantinopoli adversus imperatorem. 4-17. Contra Iconoclastas strenue per litteras pugnat S. Germanus, 18-20. Joannes Damascenus contra hæresim bellator validissimus.
- DCCXXVIII. 1, 2. S. Germanus perdere molitur Leo. 3-10. Joannes Damascenus fraude Leonis obruncatam dexteram miraculose recuperat, ac se totum vindicandæ Catholicæ fidei dedicat. 11. Sutrium Longobardi occupant et restitunt.
- DCCXXIX. 1, 2. Rex Longobardorum Luitprandus Gregorii hortatu respiscit. 3-7. Inter Gradensem et Aquileiensem episcopos dissensionem compescit Gregorius missis ad episcopum Forojuulensem litteris. 8. Cometarum apparitiones.
- DCCXXX. 1-5. A furente Leone in exilium pulsus S. Germanus, in ejus locum subrogato Anastasio. 6, 7. Germani labores et scripta. 8-11. Quid Joannes Damascenus contra Iconomachos et apostatam imperatorem scripserit.
- DCCXXXI. 1-4. Defuncto Gregorio rebus gestis insignis, eligitur papa Gregorius III virtutibus clarus, qui ad Leonem mittit legatum. 5, 6. Martyres plures ob sacrarum imaginum cultum. 7-13. Bonifacio ex Germania papam consulenti optima hic per legatum documenta transmittit. 14-26. De Bedæ Incubrationibus, ætate et interitu. 27-30. Beda laudatur a Bonifacio. 31. Sarraceni victi et pulsati a Gallia Narbonensi. 32. S. Eucherius moritur.
- DCCXXXII. 1. Irene nubit Constantino. 2, 3. Leo VI et armis sævit. 4, 5. Synodi Romanæ Constitutum et papæ Epistolam despicit Leo. 6-9. Sacris imaginibus et sanctorum reliquiis decorat Gregorius Basilicas Urbis.
- DCCXXXIII. 1. Legatio frustra missa ad Leonem. 2. Sævitur Leo in SS. imaginum cultores. 3. Carolus rex Sarracenos vincit. 4. Bonifacius contra hæresim pugnat.
- DCCXXXIV. 1, 2. Inter alia martyrium S. Joannis abbatis. 3-7. Nothelmus episcopus Dorovernensis quem et alios consulit per Epistolam Bonifacius de cognatione spiritali.
- DCCXXXV. 1-3. Hippatus, Andreas, Procopius, Basilus et alii quamplures martyres sub Leone.
- DCCXXXVI. 1. Winilms episcopus Bojoariorum. 2. Sævitur persecutio. 3. Rectum Philippi prefecti iudicium de superstitionibus.
- DCCXXXVII. 1-3. Hæresis in Germania.
- DCCXXXVIII. 1-6. Bonifacius Romam venit papam consulturus, qui ei redenti in Germaniam dat comitem Willihaldum cum litteris commendatitiis ad episcopos et optimates. 7-9. Rex Allonsus in Hispania fortiter obsistit Sarracenis, unde nomen Catholici. 10. De Wilicario episcopo Viennensi in Gallia.
- DCCXXXIX. 1-4. Bonifacius episcopatus et parœcias designat in Germania, omnia per litteras approbante Gregorio. 5-7. Contra Luitprandum Romanis infestum et Basilicam S. Petri deprudentem Gregorius Caroli Martelli opem poscit.
- DCCXL. 1-13. Concilium in Germania, de quo Epistola Bonifacii ad Cuthbertum archiepiscopum. 14, 15. Denarium divi Petri in Anglia institutum. 16, 17. Ingens Constantinopoli terre motus. 18-25. Gregorii papæ adversus Longobardos auxilium poscentis legatio et litteræ ad Carolum Martellum.
- DCCXLI. 1-5. Mortuo Leone solus imperat Constantinus impietatis successor, in quem rebellat Artabasdus. 6. Persecutio Christianorum per Sarracenos. 7-12. Gregorii III papæ obitus et res gestæ, ubi de oblatu in Ecclesia. 13. Zacharias papa creatur. 14-21. Caroli Martelli obitus, et de ejus animæ asserta damnatione refulata sententia. 22-28. Carolomannus succedens Carolo, de Synodo cogenda agit cum Bonifacio, qui de hoc et de aliis ad Zachariam scribit.

- DCCXLII. 1. Artabasdnus victus a Constantino. 2. Sedes Antiochena episcopum recuperat. 3, 4. Petri episcopi Damasceni martyrium. 5-11. Zachariae papae Epistola respondentis ad Bonifacium. 15-17. Zachariae Epistola ad episcopos, eorum sedes a Bonifacio institutas confirmantis. 18, 19. Alia ad Bonifacium Epistola. 20-29. Synodus a Bonifacio in Germania per Carolomannum congregata, cuius canones per Epistolam confirmat Zacharias, 30-33. Synodum Romae cogit Zacharias, qui et Luitprandum conveniens, quatuor civitates Ecclesiae Romanae recuperat.
- DCCXLIII. 1-3. Synodus Liptinensis in Germania. 4-7. Zachariae Epistola ad Bonifacium pallia mittentis, et novos haereticos damnantis. 8-11. Simoniaca labe se purgat Zacharias. 12-16. Zacharias Luitprandum apud Ticinum convent, et Pentapolensium populos ab oppressione liberat. 17-26. Synodus Romana ejusque canones. 27-30. Constantinus in imperium restitutus saevit in plures, Zachariae tamen gratificatur.
- DCCXLIV. 1, 2. Zacharias monet Bonifacium de non iterando baptismo ex falsa latinitate. 3. Bonifacii Epistola ad Pipinum regem. 4-18. Zachariae Epistola ad Pipinum et episcopos Francorum continens viginti septem capita responsionum quoad disciplinam Ecclesiasticam. 19, 20. De iisdem capitulis servandis papae Epistola ad Bonifacium. 21-25. Luitprandi obitus et virtutes, cui succedit Rachis. 26-28. Alfonsi regis in Hispania pro religione Catholica fervor et studium.
- DCCXLV. 1-4. Synodus in Germania unde Bonifacius creatur episcopus Moguntinus. 5-20. Missis ex Synodo litteris admonitoriis Bonifacius Athabaldum regem Merciorum a vitiiis revocare studet. 21-48. Acta Synodalia Romam missa, ubi Zacharias, congregata Synodo. ea confirmat damnans haereticos Aldebertum et Clementem, unde litterae ad ipsum Bonifacium.
- DCCXLVI. 1-5. Pestilentia bubonis dicta per populos serpit et grassatur. 6. Leges Longobardorum a rege Rachi emendate.
- DCCXLVII. 1-16. Carolomannus, relicto regno, Romam venit, monasticam vitam in Cassini monte profectur, virtutibus clarescit.
- DCCXLVIII. 1-15. Bonifacio de pluribus rebus papam consulenti respondet Zacharias, datis etiam ad alios episcopos litteris. 16-18. Privilegia monasterio Cassinensi collata.
- DCCXLIX. 1. Terrae motus in Syria. 2-4. Renascentem Gnaphei haeresim Joannes Damascenus prosternit. 5, 6. Pipini victoria in Frisios.
- DCCCL. 1-3. Rachis poenitentia ductus monachus efficitur, eique succedit Aistulphus. 4. De S. Richardo Angliae rege.
- DCCCLI. 1-3. Regnum Francorum in Pipinum transfertur. 4-14. Plura inter Bonifacium et Zachariam postulata et reddita documenta. 15-17. Moguntina Ecclesia metropolis constituta et data privilegia monasterio Fuldensi. 18. Aliae littere ad Bonifacium. 19. Theodorus episcopus Antiochenus.
- DCCCLII. 1. Pipinus in regem inungitur. 2-7. Zachariae papae obitus et ejus in sacris aedibus munificentia, et erga pauperes liberalitas. 8, 9. Pipino regi episcoporum nominatio a Zacharia concessa. 10. Roma vexata ab Arianis, liberata per Noricos. 11, 12. Stephanus III papa electus virtutibus clarus. 13-15. Regem Aistulphum iniqua molientem legationibus lenire studet Stephanus. 16. Bonifacii littere ad papam qui et ad archiepiscopum Viennensem scribit.
- DCCCLIII. 1-4. Aistulpho Urbi et populis clades minitante, Stephanus papa legationem Constantinopolim mittit, cum clero et populo litantias celebrat. 5-12. Stephanus Papiam ad regem Longobardorum, deinde in Galliam ad Pipinum peregrinatur, qui eum honorifice excipit.
- DCCCLIV. 1-7. Stephanus papa Parisiis Pipinum et filios reges ungit, privilegia confert, discipline Ecclesiasticae consult. 8. Carolomanni legatio ad fratrem Pipinum. 9. In Italiam expeditionem parat Pipinus. 10. Canonizatio S. Swilberti a Pipino postulatur. 11. Translatio corporis S. Germani. 12. De S. Huberto. 13-15. Pipinus in Italiam venit, victoque Aistulpho, pacis dat leges. 16. Stephanus in Urbem redit, monasterium aedificat. 17-35. Copronymi iure sanctae imagines delete, conchabulum habitum. martyres facti. 36, 37. Pseudo-Synodus damnata.